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Editörün notu: Revcom.us sitesinde 2 Aralık tarihinde

yayınlanan bu yazı İsrail-Hizbullah arasında varılan ateşkes

antlaşmasının gerçek doğasını gözler önüne sermekte ABD-

İsrail’in bölgedeki vahşetlerine ışık tutmaya devam

etmektedir. Çevirisini okurlarımıza sunarız.

https://revcom.us/en/biden-netanyahu-announce-lebanon-ceasefirethen-they-bare-their-bloody-fangs


Lübnan’ın doğusundaki Baalbek’te yıkılan evinin enkazından babasının

fotoğrafını çıkaran Lübnanlı kadın, 28 Kasım 2024. Fotoğraf: AP

 

“Soykırımcı” Başkan Joe Biden ve İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu (nam-ı diğer Netan-

nazi) 26 Kasım Salı günü İsrail ile İran tarafından desteklenen gerici İslami köktendinci bir örgüt

olan Lübnan Hizbullah’ı arasında ateşkes ilan edildiğini duyurdu. İki örgüt, İsrail’in Gazze’de

başlattığı soykırıma misilleme olarak Hizbullah’ın İsrail’e roket saldırıları düzenlediği 8 Ekim

2023’ten bu yana savaşıyordu. İsrail de kendi füze saldırılarıyla karşılık verdi ve ardından bu

yılın 17 Eylül’ünde topyekün bir savaş başlattı. 1

 



Yürürlüğe 27 Kasım’da giren ateşkes, İsrail ve Hizbullah’a saldırılarını durdurma çağrısında

bulunuyor. Güney Lübnan’ı işgal eden İsrail ordusu önümüzdeki 60 gün içinde geri çekilecek.

Güney Lübnan’da uzun süredir hakimiyet kuran ve faaliyet gösteren Hizbullah ise Lübnan’ın

İsrail ile olan sınırından yaklaşık 29 km kuzeye çekilecek. (İsrail’in kuvvetlerini Lübnan

sınırından uzaklaştırması gerekmiyor). Lübnan’ın ABD destekli ordusu ve bazı BM güçleri

Hizbullah’ın geri dönmesini engellemek üzere güney Lübnan’ın sınır bölgelerine konuşlanacak.

ABD ve İsrail, Fransa ve diğer ülkelerle birlikte anlaşmanın uygulanmasını denetleyecek.

 

Kazanımları Kilitlemek ve Daha Fazla Dehşete Hazırlanmak için Ateşkes

 

Lübnan halkının, İsrail’in yaklaşık 4,000 Lübnanlıyı öldüren, 16,500’den fazlasını yaralayan ve

muazzam bir yıkıma yol açan saldırılarına acilen bir son vermesine ihtiyacı var. Ancak

Netanyahu ve Biden’ın açıklamaları, bu “ateşkesin” Lübnan’da ya da Orta Doğu’nun herhangi

bir yerinde savaşın dehşetini sona erdirmekle hiçbir ilgisi olmadığını açıkça ortaya koydu.

 

Tam tersine. Ateşkes, İsrail’in kitlesel katliamlarını meşrulaştırmak ve Lübnan’daki askeri

kazanımlarını kilitlemek, Gazze’deki soykırımını ve Filistin Batı Şeria’daki etnik temizliğini

ilerletmek ve -çok daha kaygı verici bir şekilde- bölgede daha fazla ABD-İsrail savaşı ve

zulmünün önünü açmak için tasarlanmıştır.

https://x.com/Raniaab/status/1862143134689337670/photo/1


İsrail’in Baalbek’teki hava saldırılarında yıkılan Lübnanlı ailenin evi, 28 Kasım

2024. Fotoğraf: AP

 

İsrail’in savaş çığırtkanlığı yapan savunması ve Hizbullah’ın kınanmasının ardından Biden, bu

ateşkes anlaşmasının “bize barışın mümkün olduğunu hatırlattığını” ilan ederek birkaç aldatıcı

“umut” sözü söyledi. Ne dedi? “Barış mümkündür.”

 

İsrail’de Netanyahu “barış konuşmaları” ile uğraşmadı. İsraillilere bu askeri üstünlük anını

değerlendirerek yedi cepheli “Kurtuluş Savaşı’nı (2) tüm bölgeye yaymaları için kan donduran



bir çağrıda bulundu ve bu ’ateşkesin” neden bunun için kilit önemde olduğunu açıkladı. (3)

 

Netanyahu, İsrail’in Gazze’deki soykırımını sürdürme ve Hamas’ı “yok etme” sözünü

yenilerken, İsrail’in Batı Şeria’daki etnik temizliğini de hızlandırarak “teröristleri ortadan

kaldırıyoruz, terör altyapısını yok ediyoruz ve tüm terör kalelerinde faaliyet gösteriyoruz.

Ulaşamayacağımız hiçbir yer yok.”

İsrail’in Hizbullah’ın kökünü kazımasını, ayrım gözetmeksizin apartman binalarını

bombalamasını ve Lübnanlı sivilleri katletmesini selamlayarak şunları söyledi: “Beyrut’un

Dahieh bölgesinde düzinelerce yüksek terör binasını yerle bir ettik. Beyrut’ta yer yerinden

oynuyor.”

İsrail’in İran, Irak, Suriye ve Yemen’e yönelik saldırılarını övdü.(4)

 

Netanyahu’nun Üç Kanlı Sebebi

 

Ardından Netan-nazi bu ateşkesin İsrail’in bölgesel savaş hedeflerini ilerleteceğine dair üç

neden sıraladı (Hizbullah’ın yeniden silahlanmaya kalkışması halinde İsrail’in saldıracağı da

buna dahildir – ki bu yazı yazılırken zaten birkaç kez saldırmıştı):

 

Netan-Nazi’nin kendi söylemiyle: “İlk neden İran tehdidine odaklanmak ve bu konuyu daha

fazla açmayacağım.”



Baalbek’teki Roma tapınaklarının bir kısmının önünde İsrail hava saldırısında

hasar gören kamyon, 28 Kasım 2024. Fotoğraf: AP

 

Bu açıklamasından birkaç dakika önce Netanyahu İran’ı “çıbanın başı”, bölgede İsrail ve ABD’ye

karşı muhalefetin ana kaynağı olarak tanımlamıştı. “İran’ın nükleer silah elde etmesini

engellemek için gereken her şeyi yapmaya kararlıyım. Bu tehdit her zaman en önemli önceliğim

olmuştur ve bugün daha da önemli… Benim için bu tehdidi ortadan kaldırmak İsrail Devleti’nin

varlığını ve geleceğini güvence altına almak için en önemli görevdir.”

 



Öncelikle İsrail’in halihazırda Orta Doğu’daki tek nükleer silahlı güç olduğunu belirtmek gerekir.

Her ne kadar doğrulamayı ya da yalanlamayı reddetse de İsrail’in genel olarak 100 ila 200

arasında nükleer silaha sahip olduğu düşünülmektedir.

 

Daha da önemlisi, özellikle bu yıl ilk kez İsrail ve İran’ın birbirlerine açıkça ve doğrudan

saldırdığı göz önüne alındığında, bu açıklama çok kaygı verici bir tehdit anlamına gelmektedir.

Şimdi İsrail, İran’ın İsrail’e karşı tampon olarak güvendiği iki silahlı gücü -Hamas ve Hizbullah-

felce uğratmış durumda ve bu da İsrail’in istemesi halinde İran’a karşı büyük bir tırmanış için

çok daha açık bir yol sunuyor. İsrail’in farklı ABD başkanlık yönetimleri arasındaki “geçiş

dönemlerinden” yararlanarak büyük saldırılar başlatma geçmişini de unutmamalıyız.

 

Yine Netanyahu’nun ağzından: “İkinci neden ise kuvvetlerimize bir nefes aldırmak ve stokları

yenilemektir.” “Silah ve mühimmat teslimatındaki” gecikmelerin yakında çözüleceğinden ve

İsrail’e ‘görevimizi tamamlamak için daha fazla vurucu güç’ sağlayacağından bahsetti.

 

Başka bir deyişle, ateşkes İsrail’in savaşmakta olduğu daha geniş bölgesel savaşı

tırmandırmaya hazırlanmasına yardımcı olacak.

 

“Ateşkesin üçüncü nedeni ise cepheleri ayırmak ve Hamas’ı izole etmek.”

 

Hizbullah’ın bu ateşkesi kabul etmesi -İsrail Gazze’ye saldırdığı sürece roket saldırılarına devam

edeceği sözünü verdikten sonra- İsrail’in Gazze’deki soykırım kampanyasını ve eş zamanlı

olarak Batı Şeria’daki acımasız etnik temizlik saldırısını sürdürmek için artık daha fazla

özgürlüğe sahip olduğu anlamına geliyor.

 

https://revcom.us/en/israel-intensifies-its-genocidal-ethnic-cleansing-occupied-west-bank


Netan-nazi, “Size zafer sözü verdim ve zafere ulaşacağız,” dedi. “Geçtiğimiz yıl durumu tersine

çevirdik. Yedi cepheden saldırıya uğradık ve güçlü bir şekilde karşılık verdik. Ortadoğu’nun

çehresini değiştiriyoruz.”

 

Bu bir uyarı, retorik değil. Bu, İsrail’in -ABD’nin tam desteğiyle- her türlü engeli ortadan

kaldırmak ve ABD-İsrail’in Ortadoğu’daki hakimiyetini bambaşka bir düzeye taşımak için -ABD

kapitalizminin-emperyalizminin küresel gücü ve işleyişi ile İsrail’in istikrarı ve bölgesel

hegemonyası için kilit önemde olan bir hakimiyet- ortaya koymaya hazırlandığı muazzam, gerici

şiddetin ilanıdır.

 

Biden İsrail’in Soykırım, Toplu Katliam ve Bölgesel Hırslarına Vaftiz Babalığı Yapıyor

 

Biden ise ABD emperyalistlerinin İsrail’in Gazze’deki soykırımının, Lübnan’daki katliamlarının,

İran ve müttefiklerine yönelik saldırılarının ve bölgeyi yeniden şekillendirme planlarının

tamamen arkasında olmadıkları yönündeki yanılsamaları bir kez daha ortadan kaldırdı.

 

Biden, Hizbullah’ı yedi farklı kez “terörist” bir örgüt olarak kınarken, İsrail’in milyonlarca

Lübnanlıyı terörize etme kampanyasını övdü. (5)

Biden, İsrail’in Hizbullah liderlerine karşı ayrım gözetmeksizin yürüttüğü suikast

kampanyasını memnuniyetle karşılamış ve “Hizbullah’ın uzun süredir liderliğini yapan

Nasrallah da dahil olmak üzere kaç üst düzey lideri öldü?” sorusunu yöneltmiştir.

 

Biden, Hizbullah’ın “İsrail’in güvenliğini bir daha tehdit etmesine izin verilmeyeceğini” ilan

ederek ABD-İsrail’in savaş hedeflerini gerçekleştirmeye devam etme çağrısında bulundu. Ve

İsrail’e bu sözde ateşkes kapsamında, anlaşmanın ihlal edildiğini hissetmesi halinde Lübnan



içinde saldırma iznini açıkça verdi.

 

Biden ateşkes anlaşmasının “Lübnan için yeni bir başlangıcı müjdelediğini” iddia etti. ABD ve

İsrail’in İran destekli Hizbullah’ı küçültmek ya da yok etmek ve ülkeyi ABD ve İsrail yanlısı

güçlerin kontrolü altına sokmak için büyük bir hamle yapmasını kastediyor. Bu, ABD destekli

Lübnan Ordusu’nun (2006’dan bu yana 3 milyar dolardan fazla ABD askeri yardımı almıştır)

kilit bir rol oynaması için güçlendirilmesini de içermektedir. (6)

 

Bob Avakian: “Tüm bu lanet sistemin gitmesi gerektiğini söylemek için daha ne

bilmeniz gerekiyor?!”

 

Bu ateşkes ve Netanyahu ile Biden’ın açıklamaları – “barış” söyleminin altında yatan açık savaş

tehdidiyle birlikte- devrimci lider Bob Avakian’ın (@BobAvakianOfficial REVOLUTION #99 adlı)

sosyal medya mesajında yaptığı uyarının aciliyetinin altını çizmektedir:

 

Şimdi İsrail’e ahlaksızca katliam yapması için verilen bu destek Lübnan’ı ve İran da dahil olmak

üzere Ortadoğu’daki diğer ülke ve halkları da kapsayacak şekilde genişletildi. Bu durum daha

geniş ve daha yıkıcı bir savaş tehlikesini arttırmaktadır.

 

Bu konuda hiçbir şüphe ya da kafa karışıklığı olmasın: Ortadoğu’da askeri çatışmaların ciddi bir

şekilde tırmanmasının ve bunun sonucunda ortaya çıkacak her şeyin sorumluluğu İsrail’e ve

İsrail’e tam destek vermeye devam eden ABD hükümetine aittir.

 

Tüm bu lanet sistemin gitmesi gerektiğini söylemek için daha ne bilmeniz gerekiyor?!

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-99


 

 

 

DİPNOTLAR:

 

1. İsrail’in Gazze’ye yönelik soykırım saldırısı, Hamas’ın 7 Ekim 2023’te çoğu sivil yaklaşık

1.200 İsrailliyi öldüren, çok sayıda kişiyi yaralayan ve 254 kişiyi rehin alan gerici saldırısının

ardından geldi. Hizbullah, İsrail Gazze’ye saldırdığı sürece saldırılarına devam edeceğine söz

verdi. Bu saldırılar bir miktar zarar verdi, ancak İsrail’in Gazze’deki Filistinlilere terör

yağdırma kapasitesini kayda değer ölçüde engellemedi. Genel olarak İsrail ile kuzeydeki

Hizbullah arasındaki “savaş”, İsrail 17 Eylül 2024’te bunu topyekûn bir savaşa dönüştürene

kadar bir yan gösteriydi.

 

2. Netan-nazi ateşkesi duyururken İsrail’in İran destekli güçlere yönelik saldırılarını “yedi

cephede… Kurtuluş Savaşı” olarak adlandırdı. İsrail’in Yemen, Lübnan, Suriye ve Irak’taki

İran destekli güçlere ve İran’ın kendisine yönelik saldırılarından bahsediyordu. Ve bu

“cephelerden” ikisi olarak İsrail’in Gazze ve Filistin’in Batı Şeria bölgelerindeki soykırımcı

katliamını da dahil etti.

 

3. Benyamin Netanyahu, Muhtemel İsrail-Hizbullah Ateşkes Anlaşması Üzerine Ulusa Sesleniş,

26 Kasım 2024

 

4. İsrail de Suriye’deki saldırılarını artırdı ve şimdi, bir kısmı daha önce ABD’nin bölgedeki

müttefikleri tarafından desteklenen gerici İslami Cihatçı güçler, İran’ın müttefiki olan

https://www.americanrhetoric.com/speeches/benjaminnetanhyahuprospectiveisraelhezbollahceasefireagreement.htm


Suriye’nin Esad rejimine karşı yeni bir saldırı başlattı. Gelişmeler için revcom.us’u takip

etmeye devam edin.

 

5. Başkan Biden’ın İsrail ve Hizbullah Arasındaki Düşmanlıkların Durdurulduğunu Açıklayan

Konuşması, Beyaz Saray, 26 Kasım 2024.

 

6. Biden ayrıca İsrail, ABD ve Suudi Arabistan arasında İran karşıtı bir ittifaka aracılık etmek de

dahil olmak üzere ABD’nin Orta Doğu’daki diğer emperyalist hedeflerine de değindi.

 

 

https://www.whitehouse.gov/briefing-room/speeches-remarks/2024/11/26/remarks-by-president-biden-announcing-cessation-of-hostilities-between-israel-and-hezbollah/
https://www.whitehouse.gov/briefing-room/speeches-remarks/2024/11/26/remarks-by-president-biden-announcing-cessation-of-hostilities-between-israel-and-hezbollah/

